
記載例４

1

2

参加者　2者

A社 200 116 138 256 145 855

株式会社トインクス
宮城県仙台市青葉区一番町4丁目1番25号
JRE東二番町スクエア

244 120 132 277 190 963 契約候補者

審　　査　　結　　果

参加者（企画提案書の提出者） 所在地
評価項目毎の得点

総得点 順位 備　　考
カリキュラム構成 環境構成 実績 その他 価格

プロポーザル審査委員会
プレゼンテーション審査

令和6年11月21日

公示期間
募集要領公示開始年月日 参加申込書提出期限 企画提案書提出期限

令和6年10月18日 令和6年11月11日 令和6年11月11日

　プロポーザル方式審査結果

発注者：福島県警察本部

業務名 令和６年度サイバー事案対処研修会実施業務 履行期限 令和7年3月31日（金）

業務の概要 福島県内企業の新任セキュリティ担当者がランサムウェアの基礎知識を修得し、攻撃の予防策と初動対応を実践的に学ぶことで、県内企業のサイバー事案に対する対処能力の向上を図るための研修を実施する。


